
ZARZĄDZENIE NR 130/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan­
sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 130/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć R o d z a j
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z w ię k s z e n ia Z m n ie js z e n ia P ia n  p o  z m ia n ie

D ochody  b ieżące 6 494  288 ,82 9 418 ,75 0,00 6 503 707,57

85 5 R o d z in a 6 4 9 4  2 8 8 ,8 2 9 4 1 8 ,7 5 0 ,0 0 6 5 0 3  7 0 7 ,5 7

85501 Świadczenia wychowawcze 6 477 449,00 9 418,00 0,00 6 486 867,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 6 477 449,00 9 418,00 6 486 867,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

16 839,82 0,75 0,00 16 840,57

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 16 839,82 0,75 16 840,57

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 6 494  288 .82 9 4 18 .75 0.00 6 503 707 .57

B U R T R Z

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 130/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć R o d z a j
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z w ię k s z e n ia Z m n ie js z e n ia

P la n  po  

z m ia n ie

85 5 R o d z in a 1 8 3 7 ,2 9 0 ,7 5 0 ,0 0 1 8 3 8 ,0 4

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 837,29 0,75 0,00 1 838,04

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 837,29 0,75 1 838,04

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 1 837.29 0,75 0,00 1 838.04

B U R M I

Grze


